事 務 連 絡

平成２８年５月２０日

 運送事業者各位

公益社団法人沖縄県トラック協会

会  長  佐次田  朗

（公 印 省 略）

事業用自動車の名護４４９号バイパスへの迂回ご協力願いについて

（再度のお願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、かねてからお願いしてまいりました、「屋部～宇茂佐」の部落内通行

を避け４４９号バイパスへの迂回を皆さまにはご協力いただいており、日頃の

業務において御苦労なさっているかと思います。誠にご協力ありがとうござい

ます。

しかしながら、平成28年5月20日（金）に一般のお客様から「屋部～宇茂佐間

を何台も大型トラック（営業用）が通り、子供たちも多く通る道だから危険で

心配だ。バイパスへの迂回の励行を徹底してほしい。」といった内容のご要望

があり、再度協力願いをいたす所存でございます。

皆様におかれましては、日頃の業務に差し障りがあり、大変ご迷惑をおかけ

致しますが、何卒ご配慮・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

謹白

	事務連絡
	地図